
ZARZĄDZENIE Nr 71/2018
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 11 czerwca 2018 r. 

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków  Dyrektora Mieroszowskiego Centrum Kultury. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2018

poz.994),  art.  16a  ustawy z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Powierzam Pani  Barbarze Woźniak pełnienie obowiązków dyrektora  Mieroszowskiego Centrum

Kultury w Mieroszowie .

2. Powierzenie pełnienia obowiązków zgodnie z ust. 1 następuje na czas określony od dnia 11 czerwca

2018 roku do czasu  powołania dyrektora Mieroszowskiego Centrum Kultury, jednak nie dłużej niż

do dnia 10 czerwca 2019 r.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam   Kierownikowi  Referatu  Oświaty  i  Kultury  Urzędu  Miejskiego

w Mieroszowie.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


